.                                                 

TOLL 2875                     

FECHA:

Cod 003
00096000011

CUIT: 30-67814536-6

30-70175383-2

07/ 02/ 2023

1 ARTICULO GENERAL UN NETO0 1,00 7.086,6000 7.086,6000

IVASubtotal TOTAL

Dolares:

OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO  CON 79/100

8.574,791.488,19

Comprobante Generado con KEOPS-ERP  (www.keops-erp.com.ar)

0,00 7.086,60

Cotizacion: 195,00

Número de CAE:
Vencimiento de CAE:

Bonificación Subtotal Impuestos

0,007.086,60

73062948854263
17/02/2023